
Zarządzenie Nr 197/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                      

z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i pkt 19, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h                     

i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.), Uchwały Nr LXV/472/2023 Rady Gminy Rudna               

z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Rudna na 2024 r., Uchwały                                         

Nr LXIV/462/2023 Rady Gminy Rudna z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia 

programu współpracy Gminy Rudna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 oraz Zarządzenia Nr 151/2024 

Wójta Gminy Rudna z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

W oparciu o opinię Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 150/2024 Wójta 

Gminy Rudna z dnia 24 czerwca 2024 r., dokonuję wyboru oferty na realizację zadania 

publicznego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 

według poniższego zestawienia: 

 

Nazwa oferenta 
Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

Zadanie z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego 

Stowarzyszenie Pszczelarzy 

Zagłębia Miedziowego 

„RUDNA” 

„ZADBAJMY O ŚRODOWISKO 

WOKÓŁ NAS” 
18 000,00 zł 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa w Urzędzie Gminy Rudna. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2024 r. 


